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Барај








	МАКЕДОНИЈА
	  СитеСКОПЈЕРАЗНОСООПШТЕНИЈАПОЛИТИКАЕКОНОМИЈАПРАВОСУДСТВОЗДРАВСТВООБРАЗОВАНИЕЕКОЛОГИЈА


Сиљановска-Давкова: Македонија треба да биде социјална држава, а не држава на социјални случаи





Во отсуство на ТВ дебати со конкурентите, Пендаровски го повика Мицкоски на дуел





Димитриевски: Уставните промени за употребата на јазиците се неприфатливи





Тошковски: За да се врати достоинството на полицаецот неопходни се длабоки реформи во МВР











	СВЕТ
	  СитеАНАЛИЗИВЕСТИЕКОНОМИЈАНАУКА И ТЕХНОЛОГИЈА


Вучиќ: Во следните два месеци купуваме 12 нови авиони „рафал“





Најмалку по 10 години затвор за родителите на момче кое извршило масовно убиство во училиште во САД





Додик: НАТО ги бомбардираше Србите, Република Српска никогаш нема да прифати членство





Русија ја обвинува Украина за нов напад на нуклеарната централа во Запорожје, Киев негира











	КУЛТУРА
	  СитеКНИЖЕВНОСТЛИКОВНА УМЕТНОСТМУЗИКАОПЕРА И БАЛЕТТЕАТАР И ФИЛМ


„Сомнително лице“, нова премиера на Летечката театарска трупа од Тетово





Концерт на Крилов во Македонска филхармонија





Денеска промоција на книга на Џемиле Берат, првата Ромка лекарка во Македонија





Вечерва почнува 4. издание на Фестивалот на грчки филм во Скопје











	СПОРТ
	  СитеДРУГИ СПОРТОВИКОШАРКАРАКОМЕТФУДБАЛ


Арсенал водеше, па се спасуваше од пораз против Баерн Минхен (ВИДЕО)





Спектакуларен меч на Бернабеу, Реал и Сити одиграа реми со шест голови (ВИДЕО)





Вардар го победи Пелистер, но битолчани уште сами си ја кројат судбината





Ѓоковиќ моќно почна во Монте Карло











	АВТОМОБИЛИЗАМ
	  СитеВЕСТИЛЕГЕНДИПРЕМИЕРИТЕХНОЛОГИИ


Римац најави „духовен наследник на југото“ во првоаприлска шега за нов хечбек (ФОТО)





Култниот голф го прославува својот 50-ти роденден: Фолксваген почна со производството во март 1974 година (ФОТОГАЛЕРИЈА)





„Новата класа“ на БМВ ги враќа класичните „бубрези“: претставен концептот вижн ноје класе Х (ФОТО+ВИДЕО)





На 85 години почина Марчело Гандини, дизајнерот на ламборгини миура и кунтач











	ГАЛЕРИИ

	ЦРНА ХРОНИКА
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НАЈНОВИ ВЕСТИ
Вучиќ: Во следните два месеци купуваме 12 нови авиони „рафал“

Најмалку по 10 години затвор за родителите на момче кое извршило масовно убиство во училиште во САД

Додик: НАТО ги бомбардираше Србите, Република Српска никогаш нема да прифати членство

Русија ја обвинува Украина за нов напад на нуклеарната централа во Запорожје, Киев негира

Арсенал водеше, па се спасуваше од пораз против Баерн Минхен (ВИДЕО)
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Ooops... Error 404




Страната која ја баравте не постои

ОТИДЕТЕ НА НАСЛОВНА










Вучиќ: Во следните два месеци купуваме 12 нови авиони „рафал“


10.04.2024 0:14                                                                                                        





Најмалку по 10 години затвор за родителите на момче кое извршило масовно убиство во училиште во САД


10.04.2024 0:02                                                                                                        





Додик: НАТО ги бомбардираше Србите, Република Српска никогаш нема да прифати членство


9.04.2024 23:46                                                                                                        





Русија ја обвинува Украина за нов напад на нуклеарната централа во Запорожје, Киев негира


9.04.2024 23:33                                                                                                        





Арсенал водеше, па се спасуваше од пораз против Баерн Минхен (ВИДЕО)


9.04.2024 23:09                                                                                                        





Спектакуларен меч на Бернабеу, Реал и Сити одиграа реми со шест голови (ВИДЕО)


9.04.2024 22:59                                                                                                        




Вчитај повеќе
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КАТЕГОРИИ


• Македонија 

• Спорт 

• Свет 

• Разно

• Култура 

• Кујна 

• Автомобилизам 

• Колумни 





СТРАНИЦИ


Политика на приватност 

Услови на користење 

Импресум




ИНФОРМАЦИИ


Маркетинг 

Контакт  

За нас




КОНТАКТ


Издавач: Портал њуз ДОО  

078 / 219-341 • 078 / 219-342 

[email protected]










НАШИ ПРИЈАТЕЛИ
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Сите написи се користат само за лично информирање. 

Преземање, нивно користење и реемитување се можни само со посебен договор со основачот на порталот.

  
  

Develop & Design ZMD © 2024.











     